
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 31 stycznia 1995 r. Nr 4
Treść :
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
24 - Nr 3 z dnia 5 stycznia 1995 r. w sprawie legalizacji pochodzenia drewna pozyskanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu

Państwa............................................................................................................................................................................................................................31

25-Nr 9 z dnia 23 stycznia 1995 r. w spawie utworzenia parku krajobrazowego pod nazwą "Skierbieszowski Park Krajobrazowy". ... 36

26 - Nr 10 z dnia 27 stycznia 1995 r,. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich..............................................38

-24-
ROZPORZĄDZENIE Nr 3 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 5 stycznia 1995 r.
w sprawie legalizacji pochodzenia drewna pozyskanego w lasach nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa.
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123, zm. 

1991 r. Nr 75, poz328) oraz art.5 ust.1 - ustawy z dnia 28 września 

1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444, zm. 1992 r. Nr 21, poz.85, 

Nr 54, poz.254, zm.1994 r. Nr 1, poz.3) zarządza się co następuje:

§1

Ustala się zasady i tryb legalizacji pozyskiwania drewna w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa oraz wydawania 

poświadczeń legalności pochodzenia drewna, określone w instrukcji, 

stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego rozporządzenia.

§2

1. Właściciele i współwłaściciele lasu, dokonując pozyskania drewna, 

zobowiązani są do jego legalizacji i uzyskania właściwego 
poświadczenia legalności jego pochodzenia.

2. Transport i obrót drewnem na obszarze województwa zamojskiego 

odbywa się na podstawie "Poświadczenia legalności pochodzenia 

drewna".

3. Zakłady prowadzące skup drewna, jego obróbkę lub obrót, 

obowiązane są do przyjmowania tylko takiego drewna, które 

posiada cechy legalności, określone w rozporządzeniu.

§3

Winni nieprzestrzegania przepisów niniejszego rozporządzenia 

podlegają karze grzywny do 500,-zł. Orzeczenie o winie i wysokości 

grzywny, należy do właściwego, miejscowego kolegium do spraw 

wykroczeń, przy Sądzie Rejonowym.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się kierownikom urzędów 

rejonowych rządowej administracji ogólnej w Biłgoraju, 

Hrubieszowie, Tomaszowie Lubelskim i Zamościu i działającym w 
ich imieniu, na podstawie zawartych porozumień - Nadleśniczym 

nadleśnictw : Biłgoraj, Józefów, Krasnystaw, Mircze, Strzelce, 

Tomaszów i Zwierzyniec.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w 

Zamościu.

3. Do kontroli legalności pochodzenia drewna upoważnia się Służbę 

Leśną oraz pracowników nadzoru "Lasów Państwowych" i Policję.

§5

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

drodze opublikowania w prasie lokalnej.

§6

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 5, obowiązuje do dnia 31 grudnia 1995 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Nr 3 
Wojewody Zamojskiego z dnia 5 stycznia 1995 r.

INSTRUKCJA
w sprawie zasad i trybu legalizacji pozyskiwania drewna w lasach nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa oraz wydawania poświadczeń legalności pochodzenia drewna.
§1 §2

Przepisy instrukcji dotyczą lasów i gruntów leśnych nie stanowiących Wyrąb drzew w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
własności Skarbu Państwa, których właścicielami są osoby fizyczne i może nastąpić na podstawie :

Prawne' 1) uproszczonego planu urządzenia lasu,



32 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2

2) decyzji kierownika urzędu rejonowego rządowej administracji 
ogólnej (nadleśniczego), wydanej na podstawie art.79 ustawy z 

dnia 28 września 1991 r. (Dz.U. Nr 101 z 1991 r. poz. 444 z 
późn.zm.), w której określono możliwości i wielkość wyrębu.

§3

1. Właściciel lub współwłaściciel lasu, ma obowiązek zgłoszenia 

zamiaru dokonania wyrębu, kierownikowi urzędu rejonowego 
rządowej administracji ogólnej lub działającemu w jego imieniu 
nadleśniczemu - w formie pisemnej,

2) Kierownik urzędu rejonowego rządowej administracji ogólnej i 
nadleśniczy oraz upoważniony pracownik nadleśnictwa, na 

indywidualny wniosek właściciela lasu, może ustalić na działce 

rozmiar pozyskania drewna.

§4

1. Podanie o zamiarze dokonania wyrębu i wydanie poświadczenia 
legalności drewna, zainteresowany pobiera w siedzibie urzędu 

rejonowego, urzędu gminy lub w nadleśnictwie. Po wypełnieniu w 
dwóch egzemplarzach, przekazuje do terenowo właściwego 
nadleśnictwa (wzór - załącznik Nr 1 "A" do Instrukcji),

2. Równocześnie na podaniu, ubiegający się o wydanie 
poświadczenia legalności pochodzenia drzewa, składa 

oświadczenie, o posiadanym tytule własności działki leśnej (w 

przypadku współwłasności działki - także o uzyskaniu zgody 

pozostałych współwłaścicieli na pozyskanie drewna).

§5

1. Zgłoszenie wyrębu drzewa przez właściciela (współwłaściciela) 
podlega ocenie, poprzez porównanie z uproszczonym planem 

urządzenia lasu, a w lasach dla których taki plan nie został 

sporządzony, na podstawie stanu gospodarczego lasu, z 
uwzględnieniem uzasadnionych potrzeb właściciela lasu.

2. Kierownik urzędu rejonowego rządowej administracji ogólnej ani 

działający w jego imieniu nadleśniczy, nie ponosi 
odpowiedzialności za wadliwie wskazanie działki oraz wynikłe z 

tego tytułu spory.

3. Cechowanie i numerowanie drewna oraz wydawanie 
"Poświadczenia legalności pochodzenia drewna" przeprowadzane 

jest wyłącznie na działce, w miejscu pozyskania drewna przez 

kierownika urzędu rejonowego rządowej administracji ogólnej, a w 
przypadku zlecenia nadzoru nadleśniczemu - przez Nadleśniczego 
lub upoważnionego pracownika nadleśnictwa "Lasów 
Państwowych".

§ 6

1. Wycięte drewno podlega oznakowaniu, poprzez odbicie, na czole 
dłużycy, w jej grubszym końcu i na pniu po ściętym drzewie, 
właściwego numeru oraz znaku cechy, natomiast w cieńszym 

końcu - tylko znaku cechy.

2. Numerację drzew, przeznaczonych do wyrębu, prowadzi się przez 

poprzedzenie kolejnego numeru cytrą "O", dla odróżnienia drewna 
pozyskanego z lasów państwowych, oddzielnie w każdym roku 

kalendarzowym.

3. W przypadku przecięcia przez właściciela lasu, pozyskanej 
dłużycy, na dwie lub więcej części, każda z nich podlega 

oznakowaniu tym samym numerem, z dopiskiem obok numeru 
litery "Ą B, C, D" itd..

4. Obliczenia masy pozyskanego drewna dokonuje się na podstawie 
"Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących" (Marian 

Czuraj - PWRiL Warszawa 1990 r.).

5. Właściciel lasu jest uprawniony do zabrania pozyskanego drewna 

z lasu, dopiero po jego oznakowaniu i uzyskania "Poświadczenia 
legalności pochodzenia drewna".

6. W przypadku potwierdzenia okoliczności wymienionych w pkt 1-4 
właścicielowi lasu wydaje się “Poświadczenie legalności 

pochodzenia drewna (wzór - załącznik Nr 1"B" do Instrukcji).

§7

Obliczenia masy pozyskanych drzew, na które wydawane jest 
poświadczenie legalności pochodzenia drewna, dokonuje kierownik 

urzędu rejonowego rządowej administracji ogólnej lub w przypadku 
zlecenia nadzoru nadleśniczemu - "Nadleśniczy lub upoważniony 

pracownik nadleśnictwa "Lasów Państwowych".

§8

1. Na drewno pozyskane niezgodnie z przepisami ustawy o lasach 
oraz niniejszego rozporządzenia, w ilościach przekraczających 

stan gospodarczy lasu i jego możliwości produkcyjnych ■ może być 

dokonana odmowa legalizacji jego pochodzenia.

2. Odmowa wydania poświadczenia legalności pochodzenia drewna 

wymaga uzasadnienia i winna być przekazana właścicielowi na 
piśmie w ciągu 14 dni przez kierownika urzędu rejonowego 

rządowej administracji ogólnej lub działającego w jego imieniu 
nadleśniczego.

§9

1. Kierownik urzędu rejonowego rządowej administracji ogólnej lub 
działający w jego imieniu Nadleśniczy prowadzi rejestr wydanych 
poświadczeń legalności pochodzenia drewna wg wzoru 

stanowiącego załącznik Nr 2 do Instrukcji.

2. Kopie wydanych poświadczeń legalności pochodzenia drewna, 

przechowywane są w urzędzie rejonowym lub w nadleśnictwie wg 
podziału administracyjnego na gminy.

\



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2 33

(Imię i nazwisko) (Miejscowość=, data)

Kierownik Urzędu Rejonowego

Nadleśniczy Nadleśnictwa

PODANIE
Ja......................................................................................................................................................................legitymujący/a/ się dowodem osobistym

Nr..................................................................................... , wydanym przez.....................................................................................................................

zamieszkaly/a/ w................................................................................................................................................................................................................

właściciel (współwłściciel) lasu, oznaczonego Nr działek:

Nr.................................o pow............................... ha Nr............................. o pow........................... ha,

położonych na terenie wsi.................................................................................................................gmina................................................................. ,

proszę o wydanie Poświadczenia legalności pochodzenia drewna pozyskanego z lasu, należącego do mojego gospodarstwa tj.:

Rodzaj drewna Ilość sztuk

Jednocześnie oświadczam .świadomy odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania, wynikające z art.247 Kodeksu 
Karnego, że wskazany na działce las i drewno, stanowią moją własność* (współwłasność). Pozostali współwłaściciele 

wyrażają zgodę na wycięcie wnioskowanych drzew.

Brzmienie art.247 § 1 Kodeksu Karnego:

"Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym 

na podstawie ustawy zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 5. “

podpis właściciela (współwłaściciela)

* niepotrzebne skreślić



34 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2

(pieczgtka nagłówkowa)
Numer cechówki Nazwa gminy

Znak sprawy:

POŚWIADCZENIE LEGALNOŚCI POCHODZENIA DREWNA

Nr...................................

Na podstawie § 1 rozporządzenia Wojewody Zamojskiego Nr 3 z dnia 5 stycznia 1995 r. w sprawie 
legalizacji pochodzenia drewna pozyskanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
zaświadcza się, że wyszczególnione poniżej drewno, zostało pozyskane z działki leśnej, stanowiącej 
własność (współwłasność) Pana(i) ..............................................................................................
.....................................................................zgodnie z zasadami hodowli lasu i opatrzone cechami legalności.

i

Nr Gatunek
Pierśnica na 

wys. 1,3 m
(cm)

Masa drewna h’ zn3

iglastego liściastego Razem

użytek opał użytek opał m

, 1
1

Miejscowość, data) (Podpis i pieczęć Kierownika Urzędu Rejonowego/ Nadleśniczego lub 

upoważnionego pracownika "Lasów Państwowych")

Zał. Nr 1"B



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2 35

REJESTR
WYDANYCH POŚWIADCZEŃ LEGALNOŚCI

POCHODZENIA DREWNA

Gmina.............................................................................................

Lp. Imię i nazwisko właściciela Nr działki wieś
numery 
drzew

Masa drewna ogółem

iglastego liścia
stego

ogółem narasta
jąco

Razem :



36 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2

-25-
ROZPORZĄDZENIE Nr 9 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 23 stycznia 1995 r.
w sprawie utworzenia parku krajobrazowego pod nazwą "Skierbieszowski Park Krajobrazowy".

Na podstawie art. 24 pkt 4,5 i 58 ustawy z dnia 16 października 

1991 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114 poz.492) orazart21 usta
wy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, zm.DzU. Nr 75 poz.328 z 

1991 r.) po zasięgnięciu opinii Zamojskiego Sejmiku Samorządo
wego i Wojewódzkiej Komisji Ochrony Przyrody, zarządza się co 

następuje:

§1
1. W celu ochrony wartości przyrodniczych, krajobrazowych, 

historycznych i kulturowych, tworzy się park krajobrazowy pod 

nazwą "Skierbieszowski Park Krajobrazowy o powierzchni 25.830 
ha na części obszarów gmin : Grabowiec, Izbica, Miączyn, Sitno, 
Skierbieszów i Stary Zamość, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

rozporządzenia.

2. W celu zabezpieczenia Skierbieszowskiego Parku 
Krajobrazowego przed szkodliwym wpływem czynników 

zewnętrznych, tworzy się otulinę o powierzchni 8.707 ha, na 
części obszarów gmin: Grabowiec, Izbica, Miączyn, Skierbieszów, 

Sitno i Stary Zamość, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

rozporządzenia.

§2
1. W odniesieniu do przyrody Skierbieszowskiego Parku 

Krajobrazowego wprowadza się zakazy i ograniczenia, które 

dotyczą:

1) Zakazy:

- lokalizowania zakładów przemysłowych szczególnie uciążliwych 

dla środowiska oraz bezściółkowych ferm hodowli zwierząt i 

ściółkowych powyżej 500 sztuk dużych,

- dokonywania zmian stosunków wodnych szkodzących chronio
nym ekosystemom oraz poboru wód w ilościach przekracza

jących zasoby dyspozycyjne,

- dokonywania zmian koryt rzecznych i spadku podłużnego rzek 
lub innych cieków wodnych,

- wycinania zadrzewień i zakrzewień śródpolnych i śródłąkowych,

- prowadzenia działalności wzmagającej procesy erozyjne,

- wypalania roślinności,

- odprowadzania ścieków nieoczyszczonych do wód 

powierzchniowych,

- eksploatacji surowców mineralnych na skalę przemysłową,

- prowadzenia nowych międzyregionalnych ciągów infrastruktury 
technicznej, a w szczególności:

a) napowietrznych linnii energetycznych wysokiego napięcia 
powyżej 110 kV,

b) napowietrznych ciągów ciepłowniczych,

c) autostrad i dróg szybkiego ruchu,

- stosowania zrębów zupełnych w lasach,

- stosowania pestycydów I i II klasy toksyczności, insektycydów 

oraz trudnorozkładających się herbicydów,

- niszczenia, ograniczania powierzchni, bądź zmniejszania 
walorów interesujących zespołów roślinnych oraz stanowisk 
rzadkich gatunków roślin i zwierząt.

2) Ograniczenia w praku :

- poboru wód podziemnych do celów przemysłowych za 

wyjątkiem przetwórstwa rolno - spożywczego,

- składowania odpadów komunalnych i przemysłowych, za 
wyjątkiem wiejskich punktów gromadzenia odpadów,

- eksploatacji surowców mineralnych za wyjątkiem potrzeb 

lokalnych,

- stosowania środków chemicznych w gospodarce leśnej na 

rzecz biologicznych metod walki ze szkodnikami.

2. Za nieprzestrzeganie zakazów i ograniczeń wymienionych w pkt 1 

grozi kara aresztu iub grzywny oraz:

1) przepadek narzędzi i przedmiotów służących do popełnienia 

wykroczenia oraz przedmiotów uzyskanych przy wykroczeniu,

2) obowiązek przywrócenia stanu poprzedniego, a jeśli 

obowiązek taki byłby niewykonalny, nawiązkę w wysokości od 
500 do 2.000,- zł na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

3. Zagospodarowanie i wykorzystanie parku odbywać się będzie 

na zasadach racjonalnego wykorzystania zasobów 

przyrodniczych polegających na:

- utrzymaniu procesów ekologicznych i stabilności ekosy

stemów,

- zachowaniu różnorodności gatunkowej,

- zachowaniu dziedzictwa geologicznego

- zapewnieniu ciągłości istnienia gatunków i ekosystemów,

- przywróceniu do stanu właściwego zasobów i składników 

przyrodniczych,

- kształtowaniu właściwych postaw człowieka wobec przyrody.

§3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

§4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2 37

Przebieg granicy Parku
Opis granicy Parku rozpoczynamy od pd.-zach. krańca w rejonie 
miejscowości Wólka Orłowska. Od granicy województwa, granica 

Parku biegnie drogą wzdłuż ściany lasu w kierunku pd.-zach. do 

zabudowań położonych we wschodniej części miejscowości 

Marianka. Tu skręca na pd.-wsch., a po 250 m na pd.-zach. i drogą 
wiejską przez zachodnią część wsi Topola dochodzi do 
miejscowości Kolonia Orłów Drewniany. Jeszcze przez dwa 

kilometry, granica ma ten sam kierunek i biegnie drogą polną. Po 2 
km dochodzi do drogi lokalnej Orłów Drewniany - Izbica i tu skręca 

na zachód, 500 m dalej przyjmuje kierunek południowy, dochodzi do 
wąwozu i ponownie skręca na zachód. Po 700 m przyjmuje 

ponownie kierunek południowy i dochodzi do wsi Maliniec, gdzie 
skręca na zachód, a po 500 m po raz kolejny na południe. 750 m 
dalej dochodzi do drogi głównej Izbica - Zamość i wzdłuż tej drogi 

ciągnie się aż do miejscowości Borowina Starozamojska. Następnie 

skręca w kierunku wschodnim i biegnie po tej drodze do 
miejscowości Udrycze - Wola. Skąd drogą śródpolną (cały czas 

granica ma kierunek wschodni) przez miejscowość Grabina, granica 
prowadzi do Dębowca. Opuszcza tę miejscowość i dochodzi do 

Kobylej Łozy. Tu skręca na południe, omija od wschodu 
Kol.Kornelówkę - Kopaninę i 500 m za nią skręca na wschód. 

Utrzymując przez cały czas kierunek wschodni, drogą wiejską 
dochodzi do Dębiny, gdzie skręca na pn.-wsch. Miejscowość Żuków 

omija od pn.-zach. i dalej niemal do samej granicy województwa 

utrzymuje kierunek północny.

Linia granicy pokrywa się z drogą Żuków - Kol.Podwysokie i 

przebiega kolejno przez następujące miejscowości : Kol.Cieszyn, 
Cieszyn, Wolica Uchańska, Wysokie II i Kol.Podwysokie. Północną 

granicę Parku od miejscowości Kol.Podwysokie do okolic Wólki 

Orłowskiej stanowi granica województwa.

Przebieg granicy Otuliny
Podobnie jak w przypadku Parku opis granicy otuliny rozpoczyna się 
od pn.-zach. jej krańca. Od miejscowości Małochwiej Mały granica 

prowadzi linią kolejową do miejscowości Izbica. Stąd linią 

energetyczną (o kierunku pd.-zach.) dochodzi do rz.Wieprz i ciągnie 
się jej prawym brzegiem do mostu (na wschodnim rozwidleniem 
rzeki). Dalej pokrywa się z linią kolejową i biegnie nią aż do miej

scowości Tarzymiechy. Na skrzyżowaniu linii i drogi Tarzymiechy - 
Stary Zamość, przyjmuje kierunek pd.-wsch. i ta właśnie drogą 
dochodzi do najdalej na północ położonych zabudowań 

miejscowości Stary Zamość. Następnie granica przyjmuje kierunek 
południowy i drogą lokalną dochodzi do drogi Stary Zamość - Krzak; 

przecina ją i po ok. 1 km skręca na pd.-wsch. Drogą lokalną przez 
Chomęciska Duże dochodzi do miejscowości Dębina. Następnie z 
m.Dębina do drogi głównej Skierbieszów - Zamość granica otuliny 

pokrywa się z północną granicą gminy Zamość.

Granica otuliny przecina wyżej wspomnianą drogę i biegnie w 

kierunku wschodnim drogą przez Kornelówkę i Kolonię Sitno, 

dochodząc do Kol.Ministrówka. Tu skręca na północ i drogą 
gruntową przez Popówkę, Kolonię Świdniki, Piotrkówkę, Żurawlów, 

Wolicę Uchańską dochodzi do lasu w okolicach Osiczyna. Tutaj 

granica otuliny pokrywa się ze wschodnią granicą gminy 
Skierbieszów i biegnie, aż do granicy województwa. Od strony 

północnej Park graniczy z Grabowiecko - Strzeleckim Obszarem 
Chronionego Krajobrazu leżącym na terenie woj.chełmskiego.

MAPA ELEMENTÓW PRZYRODNICZYCH 
w W SKIERBIESZOWSKIM PARKU KRAJOBRAZOWYM

O stonko

woj. chełmskie

Uot-wtł*

IT,. XQ1- - 
)___

A

/ ■ -ijl_____—ł imJI-----<■*

•/. \ i X

LEGENDA

— granica województwa

granice gminy

granice Skicrbicazo- 
wakiego Parku
Karajobrazowego

■ ■ ■ ■ granica otuliny SPK

rezerwaty przyrody

pomniki przyrody

źródła



38 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2

-26-
ROZPORZĄDZENIE Nr 10 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 27 stycznia 1995 r.
uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25,art 26, art.79 i art.98 Rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) oraz art21, 

art.25 ust.2 i 3 w związku z art.53 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr 

21 poz.123, zm. Dz. U. Nr 75 poz.328 z 1991 r./ zarządza się co 

następuje:

§1

Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:

Nr 50 z dnia 29 listopada 1994 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 27 

p.155)

Nr 51 z dnia 7 grudnia 1994 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 28 
p.161),

Nr 56 z dnia 22 grudnia 1994 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 30 

p.182)

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór nad wykonaniem 

rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin : Skierbieszów, Izbica 

i Krasnobród.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 30 stycznia 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


